
Comune di Banari (SS)

VARIAZIONE n. 21 del 26-11-2025 
Descrizione:
variazione urgente novembre 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2025

2026

2027

189.833,91

0,00

0,00

852.707,87

0,00

0,00

6.186,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

858.894,74

0,00

0,00

E 2.01.01.02 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 2025

2026

2027

879.540,19

813.344,44

813.344,44

972.651,11

813.344,44

813.344,44

9.399,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982.051,10

813.344,44

813.344,44

Cassa 1.048.843,73 1.013.124,78 9.399,99 0,00 1.022.524,77
U 01.02-1.03 Acquisto di beni e servizi 2025

2026

2027

2.600,00

2.600,00

2.600,00

6.320,00

2.600,00

2.600,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

6.220,00

2.600,00

2.600,00

Cassa 5.382,00 6.320,00 0,00 -100,00 6.220,00
U 01.03-1.03 Acquisto di beni e servizi 2025

2026

2027

3.200,00

3.200,00

3.200,00

2.550,00

3.200,00

3.200,00

0,00

0,00

0,00

-127,00

0,00

0,00

2.423,00

3.200,00

3.200,00

Cassa 3.550,00 2.899,20 0,00 -127,00 2.772,20
U 01.06-1.03 Acquisto di beni e servizi 2025

2026

2027

6.770,00

3.610,00

3.610,00

68.696,01

3.610,00

3.610,00

0,00

0,00

0,00

-651,84

0,00

0,00

68.044,17

3.610,00

3.610,00

Cassa 41.379,48 68.696,01 0,00 -651,84 68.044,17
U 01.11-1.03 Acquisto di beni e servizi 2025

2026

2027

74.810,29

74.530,38

74.530,38

125.647,07

74.530,38

74.530,38

0,00

0,00

0,00

977,00

0,00

0,00

126.624,07

74.530,38

74.530,38

Cassa 100.524,57 152.081,65 0,00 977,00 153.058,65

Comune di Banari (SS) VARIAZIONE n. 21  del: 26-11-2025 Pagina 1 di 4



Comune di Banari (SS)

VARIAZIONE n. 21 del 26-11-2025 
Descrizione:
variazione urgente novembre 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.11-1.04 Trasferimenti correnti 2025

2026

2027

2.720,23

2.720,23

2.720,23

2.720,23

2.720,23

2.720,23

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

2.520,23

2.720,23

2.720,23

Cassa 2.720,23 4.024,97 0,00 -200,00 3.824,97
U 04.06-1.04 Trasferimenti correnti 2025

2026

2027

46.722,88

49.356,47

49.356,47

57.434,62

49.356,47

49.356,47

0,00

0,00

0,00

-2.650,00

0,00

0,00

54.784,62

49.356,47

49.356,47

Cassa 46.722,88 60.421,70 0,00 -2.650,00 57.771,70
U 06.01-1.04 Trasferimenti correnti 2025

2026

2027

2.000,00

2.000,00

2.000,00

6.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.027,47

0,00

0,00

4.972,53

2.000,00

2.000,00

Cassa 2.000,00 6.000,00 0,00 -1.027,47 4.972,53
U 10.05-1.03 Acquisto di beni e servizi 2025

2026

2027

110.626,00

48.231,32

48.231,32

110.313,42

36.759,32

48.159,32

0,00

0,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

109.563,42

36.759,32

48.159,32

Cassa 127.531,83 118.800,52 0,00 -750,00 118.050,52
U 11.01-1.04 Trasferimenti correnti 2025

2026

2027

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

2.379,31

0,00

0,00

3.879,31

1.500,00

1.500,00

Cassa 1.500,00 1.884,79 0,00 2.379,31 4.264,10
U 11.01-2.03 Contributi agli investimenti 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.186,87

0,00

0,00

6.186,87

0,00

0,00

Comune di Banari (SS) VARIAZIONE n. 21  del: 26-11-2025 Pagina 2 di 4



Comune di Banari (SS)

VARIAZIONE n. 21 del 26-11-2025 
Descrizione:
variazione urgente novembre 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 0,00 0,00 0,00 6.186,87 6.186,87
U 12.02-1.04 Trasferimenti correnti 2025

2026

2027

49.051,75

51.051,75

51.051,75

59.353,02

51.051,75

51.051,75

0,00

0,00

0,00

-4.500,00

0,00

0,00

54.853,02

51.051,75

51.051,75

Cassa 49.051,75 65.371,36 0,00 -4.500,00 60.871,36
U 12.03-1.03 Acquisto di beni e servizi 2025

2026

2027

900,00

1.100,00

1.400,00

1.800,00

1.100,00

1.400,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

5.800,00

1.100,00

1.400,00

Cassa 9.660,96 10.560,96 0,00 4.000,00 14.560,96
U 12.05-1.04 Trasferimenti correnti 2025

2026

2027

138.257,41

138.257,41

138.257,41

158.396,89

138.257,41

138.257,41

0,00

0,00

0,00

12.049,99

0,00

0,00

170.446,88

138.257,41

138.257,41

Cassa 157.186,78 166.341,07 0,00 12.049,99 178.391,06

Comune di Banari (SS) VARIAZIONE n. 21  del: 26-11-2025 Pagina 3 di 4



Comune di Banari (SS)

VARIAZIONE n. 21 del 26-11-2025 
Descrizione:
variazione urgente novembre 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 15.586,86 15.586,86 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 9.399,99 15.586,86 -6.186,87

Comune di Banari (SS) VARIAZIONE n. 21  del: 26-11-2025 Pagina 4 di 4


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



