

Comune di Banari (SS)

VARIAZIONE n. 21 del 26-11-2025

Descrizione:

variazione urgente novembre 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
		UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	2025	189.833,91	852.707,87	6.186,87	0,00	858.894,74
			2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	2.01.01.02	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2025	879.540,19	972.651,11	9.399,99	0,00	982.051,10
			2026	813.344,44	813.344,44	0,00	0,00	813.344,44
			2027	813.344,44	813.344,44	0,00	0,00	813.344,44
			Cassa	1.048.843,73	1.013.124,78	9.399,99	0,00	1.022.524,77
U	01.02-1.03	Acquisto di beni e servizi	2025	2.600,00	6.320,00	0,00	-100,00	6.220,00
			2026	2.600,00	2.600,00	0,00	0,00	2.600,00
			2027	2.600,00	2.600,00	0,00	0,00	2.600,00
			Cassa	5.382,00	6.320,00	0,00	-100,00	6.220,00
U	01.03-1.03	Acquisto di beni e servizi	2025	3.200,00	2.550,00	0,00	-127,00	2.423,00
			2026	3.200,00	3.200,00	0,00	0,00	3.200,00
			2027	3.200,00	3.200,00	0,00	0,00	3.200,00
			Cassa	3.550,00	2.899,20	0,00	-127,00	2.772,20
U	01.06-1.03	Acquisto di beni e servizi	2025	6.770,00	68.696,01	0,00	-651,84	68.044,17
			2026	3.610,00	3.610,00	0,00	0,00	3.610,00
			2027	3.610,00	3.610,00	0,00	0,00	3.610,00
			Cassa	41.379,48	68.696,01	0,00	-651,84	68.044,17
U	01.11-1.03	Acquisto di beni e servizi	2025	74.810,29	125.647,07	0,00	977,00	126.624,07
			2026	74.530,38	74.530,38	0,00	0,00	74.530,38
			2027	74.530,38	74.530,38	0,00	0,00	74.530,38
			Cassa	100.524,57	152.081,65	0,00	977,00	153.058,65

Comune di Banari (SS)

VARIAZIONE n. 21 del 26-11-2025

Descrizione:

variazione urgente novembre 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	01.11-1.04	Trasferimenti correnti	2025	2.720,23	2.720,23	0,00	-200,00	2.520,23
			2026	2.720,23	2.720,23	0,00	0,00	2.720,23
			2027	2.720,23	2.720,23	0,00	0,00	2.720,23
			Cassa	2.720,23	4.024,97	0,00	-200,00	3.824,97
U	04.06-1.04	Trasferimenti correnti	2025	46.722,88	57.434,62	0,00	-2.650,00	54.784,62
			2026	49.356,47	49.356,47	0,00	0,00	49.356,47
			2027	49.356,47	49.356,47	0,00	0,00	49.356,47
			Cassa	46.722,88	60.421,70	0,00	-2.650,00	57.771,70
U	06.01-1.04	Trasferimenti correnti	2025	2.000,00	6.000,00	0,00	-1.027,47	4.972,53
			2026	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
			2027	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
			Cassa	2.000,00	6.000,00	0,00	-1.027,47	4.972,53
U	10.05-1.03	Acquisto di beni e servizi	2025	110.626,00	110.313,42	0,00	-750,00	109.563,42
			2026	48.231,32	36.759,32	0,00	0,00	36.759,32
			2027	48.231,32	48.159,32	0,00	0,00	48.159,32
			Cassa	127.531,83	118.800,52	0,00	-750,00	118.050,52
U	11.01-1.04	Trasferimenti correnti	2025	1.500,00	1.500,00	0,00	2.379,31	3.879,31
			2026	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
			2027	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
			Cassa	1.500,00	1.884,79	0,00	2.379,31	4.264,10
U	11.01-2.03	Contributi agli investimenti	2025	0,00	0,00	0,00	6.186,87	6.186,87
			2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Comune di Banari (SS)

VARIAZIONE n. 21 del 26-11-2025

Descrizione:

variazione urgente novembre 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	12.02-1.04	Trasferimenti correnti	Cassa	0,00	0,00	0,00	6.186,87	6.186,87
			2025	49.051,75	59.353,02	0,00	-4.500,00	54.853,02
			2026	51.051,75	51.051,75	0,00	0,00	51.051,75
			2027	51.051,75	51.051,75	0,00	0,00	51.051,75
U	12.03-1.03	Acquisto di beni e servizi	Cassa	49.051,75	65.371,36	0,00	-4.500,00	60.871,36
			2025	900,00	1.800,00	0,00	4.000,00	5.800,00
			2026	1.100,00	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00
			2027	1.400,00	1.400,00	0,00	0,00	1.400,00
U	12.05-1.04	Trasferimenti correnti	Cassa	9.660,96	10.560,96	0,00	4.000,00	14.560,96
			2025	138.257,41	158.396,89	0,00	12.049,99	170.446,88
			2026	138.257,41	138.257,41	0,00	0,00	138.257,41
			2027	138.257,41	138.257,41	0,00	0,00	138.257,41
			Cassa	157.186,78	166.341,07	0,00	12.049,99	178.391,06

Comune di Banari (SS)

VARIAZIONE n. 21 del 26-11-2025

Descrizione:

variazione urgente novembre 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	---------------	-------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	15.586,86	15.586,86	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	9.399,99	15.586,86	-6.186,87